Forgreningsboks

2K-Mini AB-L/w
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2K-Mini AB-L/w
Forgreningsboks

Produktnummer: 34560801
E-nummer: 1226128
Dimensjoner: 89 x 43 x 38 mm

Forgreningsboks, med beskyttelsesklasse IP55,
Nominelt tverrsnitt 2,5 mm?, Ui=400 V AC,
Sertifisert til VDE (DIN EN 60670-1/-22 (VDE
0606-1/-22)), Selv tettende, fleksible innsats
membraner, Tetningsomrade 2 - 14 mm, (1 bak, 10
Side), Utvendige festegrer, for standard innendgrs
installasjoner

hvit, uten klemmer

400V =
B8



Tekniske data

elektriske egenskaper

Nom. isolasjonsspenning AC:
maks. ledertverrsnitt:
Beskyttelsesklasse:
Beskyttelsesart:
Klemmetype:

UL Type Rating:

Farger
Farge underdel:

Farge overdel:

Dimensjoner
Bredde:
Lengde:
Hgyde:
Innvendig lengde:
Innvendig bredde:
Innvendig hgyde:

Vekt:

Materialegenskaper
UV-bestandig:

halogenfri:

Brennbarhetsklasse i henhold til UL94:

Glgdetrddtestet i henhold til EN
60695-2-11:

mekaniske egenskaper

for tetningsomrade min:

for tetningsomradde maks:

els spe|s|3erg

mekaniske egenskaper

400V

2,5 mm?

IP55
uten

ikke aktuelt

hvit

hvit

89 mm
43 mm
38 mm
33 mm
79 mm
33 mm

0.0317 kg

nei
ja
HB

650 °C

2 mm

14 mm

Slagfasthet:
kan plomberes:
Monteringstype:

Feste:

maks. relativ luftfuktighet 25°C:
maks. relativ luftfuktighet 40°C:
Omgivelsestemparatur min.:
Omgivelsestemparatur maks.:
Omgivelsestemparatur 24h:

Monteringssted:

Sales Information

EAN:

ETIM-klasse:

Tolltariffnummer:

MOQ:

Materiale

Materiale underdel:
Materiale overdel:
Materiale innfgring:

Materiale tetning:

Sertifikater

Kontrolltegn:

IKO7
nei
Vegg-/takmontering

Utvendige festegrer

Betingelser i omgivelsene

95 %
50 %
-25°C
40 °C
35°C

Innendgrs omrade

4013902642519
EC002600
85389099

10

Polypropylen
Polypropylen
Termoplastisk elastomer

Termoplastisk elastomer

VDE (DIN EN 60670-1/-22 (VDE
0606-1/-22))
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